
ZARZĄDZENIE NR 64.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 października 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 187 474,44 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 52 281 876,87 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 187 474,44 zł., tj. do kwoty 51 948 420,37 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 187 474,44 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 56 843 430,87 zł.

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 187 474,44 zł., tj. do kwoty 45 855 033,87 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Wydatki na 2017 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 17 października 2017 r. „Dochody na
 

2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 336 440,93Rolnictwo i łowiectwo 0,00 158 999,44 495 440,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

336 440,93 0,00 158 999,44 495 440,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 334 440,93 0,00 158 999,44 493 440,37

852 460 933,00Pomoc społeczna 0,00 20 152,00 481 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

460 933,00 0,00 20 152,00 481 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 649,00 0,00 5 022,00 18 671,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 437 034,00 0,00 15 130,00 452 164,00

855 11 214 335,00Rodzina 0,00 8 323,00 11 222 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 214 335,00 0,00 8 323,00 11 222 658,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 8 323,00 8 323,00

51 760 945,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 396,00 0,00 0,00 59 396,00

0,00 187 474,44 51 948 420,37

majątkowe
333 456,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 333 456,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 094 402,43

59 396,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 396,00

0,00 52 281 876,87187 474,44

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 17 października 2017 r. „Wydatki na 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

637 440,93 382 440,93 0,00352 440,93 30 000,00 0,00 255 000,00255 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 440,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 796 440,37

158 999,44
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

541 440,37
158 999,44

0,00

511 440,37
158 999,44

0,00

0,00
0,00
0,00

511 440,37
158 999,44

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

334 440,93

Pozostała działalność

334 440,93 0,00334 440,93 334 440,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

158 999,44
493 440,37 493 440,37

158 999,44
0,00

493 440,37
158 999,44

0,00

0,00
0,00
0,00

493 440,37
158 999,44

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 914 568,00 1 889 568,00 717 400,001 210 194,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00679 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00492 794,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 934 720,00

20 152,00
0,00 0,00

0,00
0,00684 296,00

4 922,00
0,00

1 909 720,00
20 152,00

0,00

1 225 424,00
15 230,00

0,00

730 664,00
13 264,00

0,00

494 760,00
1 966,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

20 367,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 367,00 0,0020 367,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 866,00
22 233,00 22 233,00

1 866,00
0,00

22 233,00
1 866,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 233,00
1 866,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

134 616,00

Dodatki mieszkaniowe

134 616,00 0,0092,00 92,00 0,00 134 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

139 446,00
4 922,00

0,000,00
5 022,00

139 638,00 139 638,00
5 022,00

0,00

192,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

192,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

847 790,00

Ośrodki pomocy społecznej

822 790,00 717 400,00821 290,00 103 890,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,000,00

13 264,00
861 054,00 836 054,00

13 264,00
0,00

834 554,00
13 264,00

0,00

730 664,00
13 264,00

0,00

103 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 368 178,00 11 368 178,00 376 414,36561 605,00 0,00 0,00 0,000,0010 806 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 190,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 376 501,00

8 323,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 806 573,00

0,00
0,00

11 376 501,00
8 323,00

0,00

569 928,00
8 323,00

0,00

384 737,36
8 323,00

0,00

185 190,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

73 994,00

Wspieranie rodziny

73 994,00 69 100,0073 994,00 4 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 323,00
82 317,00 82 317,00

8 323,00
0,00

82 317,00
8 323,00

0,00

77 423,00
8 323,00

0,00

4 894,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 655 956,43 45 667 559,43 29 009 181,43 17 090 776,36 11 918 405,07 3 771 794,00 12 718 414,00 10 988 397,0010 988 397,00110 000,000,0058 170,00 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 723 336,00
4 922,00

0,000,00
187 474,44

56 843 430,87 45 855 033,87
187 474,44

0,00

29 191 733,87
182 552,44

0,00

17 112 363,36
21 587,00

0,00

12 079 370,51
160 965,44

0,00

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 988 397,00
0,00
0,00

10 988 397,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
493 440,37 493 440,37 493 440,37 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z 

ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

70 897,00 70 897,00 70 897,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00

801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 118 080,00 118 080,00 118 080,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 45 858,00 45 858,00 45 858,00 0,00

801 80150
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych)

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

9 033,00 9 033,00 9 033,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej 
9 638,00 9 638,00 9 638,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 587 440,00 7 587 440,00 7 587 440,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego
3 576 232,00 3 576 232,00 3 576 232,00 0,00

855 85502
Świadczenia w ramach realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin "Za życiem"
4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej Rodziny"

388,00 388,00 388,00 0,00

11 922 162,37 11 922 162,37 11 922 162,37 0,00Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 17 października 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 64.2017 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

17 października 2017 roku 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 167 z dnia 

11 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 

010 rozdz. 01095 (Pozostała działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 158 999,44 zł., z przeznaczeniem za zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 

2017 roku. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010 

rozdz. 01095 (Pozostała działalność)  o kwotę 158 999,44 zł. 

w tym na :  

 na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) w wysokości 1 237,00 zł., tj. na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę 

w drugim okresie płatniczym 2017 roku, 

 na zakup usług pozostałych (§ 4300) w wysokości 1 880,64 zł., tj. na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę w 

drugim okresie płatniczym 2017 roku. 

 na opłaty i składki w wysokości 155 881,80 zł., tj. na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych (§ 4430). 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 165 z dnia 

9 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 

852 rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 5 022,00 zł., z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z 

zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 5 022,00 zł. 

w tym na :  

 na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 922,00 zł., tj. na wypłatę 

dodatku energetycznego osobom fizycznym (§ 3110), 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 100,00 zł., tj. na 

zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), stanowiące koszty obsługi zadania. 

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 1



3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 161 z dnia 

4 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 

852 rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych) o kwotę 13 264,00 zł., z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85219 (Ośrodki pomocy społecznej) o kwotę 13 264,00 zł., z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010). 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia 

4 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 

852 rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej) ze źródła – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę 1 866,00 zł., z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w 

przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę 1 866,00 zł., z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne (§ 4130). 

 

 

 

 

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 2



5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 158 z dnia 29 września 2017 roku, 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85504 

(Wspieranie rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) o kwotę 8 323,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

określonych w art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

piczy zastępczej, tj. na zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach 

realizacji programu „Asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej na 2017 rok”.   

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 rozdz. 

85504 (Wspieranie rodziny) o kwotę 8 323,00 zł., z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (§ 4010). 

Sporządziła: 

 

 

 

 

 

 

  

Id: F6C593AA-8CAD-4484-AC08-B12BDE9CFCCF. Ogłoszony Strona 3




